
Ringe den 6/6 2024 
 
 
 

Fynske ildsjæle giver stafetten videre efter 20 års tro 
tjeneste i VVS-branchen 
 
De tidligere ejere bag Midtfyns VVS & Smedie trækker sig nu helt tilbage og overlader 
den daglige drift til kollegerne i Madsen & Kastberg, som 1. januar i år overtog 
virksomheden og lokalerne på Bakkevej 11 i Ringe. 
 
-Det har været en spændende proces at være med til at få de to virksomheder flettet sammen det sidste 
halve år. Madsen & Kastberg har nogle sunde værdier, nogle gode folk og et virksomhedsset-up med et 
stort potentiale her på Fyn. Vi er derfor glade for, at vi har været med på den første del af rejsen, men ser 
også frem til at få mere tid til andre ting og ikke mindst til at være bedsteforældre, som vi er så heldige at 
blive her til sommer, udtaler Tove og Morten Clausen, tidligere ejere, Midtfyns VVS & Smedie. 
 
Madsen & Kastberg er taknemmelige for det store bidrag ægteparret har ydet siden ejerskiftet, men 
forstår også beslutningen og glæder sig på deres vegne: 
 
-Det har været en fornøjelse at drive forretning sammen med Tove og Morten. De har gjort en kæmpe 
indsats for, at vi har kunnet lande godt her i Ringe. Men at prioritere mere tid til familie og venner efter 20 
år som selvstændig erhvervsdrivende har vi alle stor forståelse for, udtaler Kenni D. Østergreen, 
afdelingschef VVS, Blik & Sprinkler, Fyn/Jylland i Madsen & Kastberg. 
 
Lokalerne på Bakkevej er blevet istandsat hen over de sidste måneder og et helt nyt kontor byder nu 
kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere velkommen. 
 
Alt dette fejres med en reception den 20. juni kl. 13.00, hvor kunder, samarbejdspartnere, medarbejdere 
samt venner af huset er inviteret til et par hyggelige timer, hvor der både kan hilses på og takkes af. 
 
 
 
Kontakt  Madsen & Kastberg: Afd.chef VVS, Blik & Sprinkler, Fyn/Jylland, Kenni D. Østergreen / kos@m.k.dk / 4044 3807 

 
Midtfyns VVS: Tidligere ejer Morten Clausen / mc@m-k.dk / 2873 7177 

 
Billede  Fra venstre: Kenni D. Østergreen, Tove Clausen, Morten Clausen 
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